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Duke u mbéshtetur né nenin 43 le Ligjit pér Vetéqgeverisje lokale Nr.03/L-040, nenit
47 té Statutit t¢ Komunés dhe ‘nenit 4 té Rregullores pér Puné té Kuvendit dhe
Komiteteve t€¢ Komung, Kryesuem i Kuvendit t¢ Komunés béné kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit té Komunés sé Klings q& t€ marrin pjesé né
Seancén e III-té té punés pér vitin 2016, gé do t& mbahet me 25.03.2016 né sallén e
Kuvendit té Komunés sé Khnes duke filluar me puné né orén 10:00.
Kérkohet nga anétarét e Kuvendlt qé t& marrin pjesé né seancE, ndérsa né rast &
mungesés eventuale - mungesa duhet|té arsyetohet me shkrim para mbajtjes s&
mbledhjes. T

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes n& seancé, t'i referoheni dispozités s€ nenit 39 t&
LVL-sé.

Lidhur me kété seancé propozohet ky:
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Arsyetimi i mungesave,
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés s€ kaluar,
Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit té Punés s¢ Ekzekutivit pér vitin 2015
Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-yendimit pér léshuarje né diskutim publik
té Projekt-Rregullores pér ndarje té bursave pér studentét e rregullt né
Universitetet e Republikés sé iKosovié:s— pér Komunén e Klinés (ref.drejt.Arsimit)
5. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-yendimit p&r subvencionimin e klubeve
sportive “Dukagjini” né Kliné (referon drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport)
6. Rishqyrtimi i Vendimit pér miratim t& Planit Rregullues i Hollgsishém i Klinés-
pér harmonizim me Ligjin pér Planifikimin Hapésinor nr.04/174
(ref. drejtoria e Urbamzmlt),\
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Pr pozim-vendimit pér zavendsimin e njé anétari te
Komitetit pér Urbanizém, Ekonomi dhe Zhvillim ( pas térhegjes s& Ali Syles

8. Pyetje dhe Pérgjigjeje nga k'é}shilltarét.
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